
JULEN 2024 

 

I år som tidligere vil Scheen Matservice tilby personalmat til de som er på jobb på jul- 

og nyttårsaften, samt julegrøt og diverse julegodt før jul. 

Personalmat:  

 Til julaften er det tilbud om juletallerken el juletorsk med bacon og tilbehør 

(kan leveres uten bacon ved behov, må spesifiseres ved bestilling). Til dessert 

kan man velge riskrem med hjemmelaget rød saus. 

 Til nyttårsaften er det tilbud om kyllingfilet med tilbehør, eller torsk med reker 

og tilbehør (kan leveres uten reker ved behov, må spesifiseres ved bestilling). 

Til dessert serveres multekrem. 

 Frist for bestilling av personalmat til jul- og nyttårsaften er 2/12-24. 

 Personalmaten til jul leveres i uke 51, nyttårsmaten leveres i uke 52. 

 All personalmat leveres kald i porsjonsskåler, og må varmes på enheten. 

 Om det er et ønske fra pårørende å spise med sine på disse dagene bestilles 

det sammen med personalmaten og det kommer en felles regning til enheten. 

 

 

Julegrøt og annet godt: 

 Julegrøt leveres fortrinnsvis kald, ved behov for varm grøt med tilbehør 

tilkommer et gebyr på kr 50,- per liter. 

 Julegrøt, julekurv, klementiner og twist kan leveres hele desember. 

 Bestillingsfrist er 14 dager før ønsket 

leveringstidspunkt. 

 

For bestilling, send epost til 

scheen.m.felles@skien.kommune.no med følgende 

informasjon: 

 Hva dere ønsker å bestille 

 Antall 

 Når dere ønsker levering (gjelder julekurv, julegrøt 

og lignende, personalmat leveres til fastsatte 

dager) 

 Leveringsadresse 

 Navn og telefonnummer til kontaktperson 

 Bestiller nummer for fakturering 
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PRODUKT 
 
 

PRIS: 

Julekurv med sjokolade, nøtter, kjeks og frukt Kr 550,- per stykk 

Risgrøt (beregne 2-3 personer per liter)                    Kr 69,- per liter 

Meierismør 250 gram foliepakning  Kr 26,- per stykk 

Meierismør kuvert 200 stykk á 12 gram   Kr 300,- per eske 

Sukker 1 kg   Kr 30,- per pakke 

Kanel 38 gram  Kr 21,- per glass 

Kuvertposer med sukker og kanel, eske med 250 stykk   Kr 390,- per eske 

Rød saft, 1,5 liter                    Kr 65,- per stykk 

Klementiner                    Kr 30,- per kg 

Twist 490 gram Kr 149,- per stykk 

  

Personalmat til julaften: 

Juletallerken Kr 95,- 

Torsk med/uten bacon Kr 95,- 

Riskrem med rød saus Kr 24,- 

Personalmat til nyttårsaften: 

Kyllingfilet med tilbehør Kr 95,- 

Torsk med/uten reker Kr 95,- 

Multekrem Kr 24,- 
 




